VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Số:          /QĐ-CNSH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày        tháng         năm 201

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh gói thầu “Nguyên vật liệu, dụng cụ phụ tùng thí nghiệm năm 2014”  thuộc Đề tài Nghị định thư Việt – Nhật  “Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics”

VIỆN TRƯỞNG

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-VHL ngày 25/02/2013 của Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam qui định về tổ chức và hoạt động của Viện Công nghệ sinh học;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ hợp đồng số 51/2012/HĐ-NĐT giữa Bộ Khoa học và Công nghệ và Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam với Viện Công nghệ sinh học về việc thực hiện đề tài Nghị định thư (NĐT) “Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics” do TS. Đỗ Thị Huyền làm chủ nhiệm;
Căn cứ Quyết định số ...../QĐ-CNSH ngày ...... của Viện Công nghệ sinh học về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu gói thầu “Nguyên vật liệu, dụng cụ phụ tùng thí nghiệm năm 2014”  thuộc Đề tài Nghị định thư Việt – Nhật: “Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics”

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả đấu thầu ngày 21/8/2013;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Quản lý tổng hợp và Tổ thẩm định đấu thầu,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Nguyên vật liệu, dụng cụ phụ tùng thí nghiệm năm 2014”

Tên đề tài: “Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics”

Chủ nhiệm đề tài: TS. Đỗ Thị Huyền
· Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị BDE. Lô 34, Tổ 4, Phường Phú La, Hà Đông, Hà Nội.
· Giá trúng thầu: …….(Bằng chữ./.)
· Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
· Thời gian thực hiện hợp đồng:         ngày
· Nguồn kinh phí: NSNN cấp, nhiệm vụ KHCN không khoán chi (nếu đề tài thuộc tài khoản 3713 thì không cần nguồn kinh phí)

· Danh mục vật tư, hóa chất: Phụ lục kèm theo.
Điều 2. Giao cho Chủ nhiệm đề tài chuẩn bị tài liệu cần thiết để ký kết hợp đồng kinh tế thực hiện gói thầu tại Điều 1 theo đúng luật đấu thầu và các qui định hiện hành có liên quan.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý tổng hợp, chủ nhiệm đề tài và Nhà thầu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, TV, NTT.06.
	VIỆN TRƯỞNG

Phụ lục Danh mục vật tư, hóa chất
(Kèm theo Quyết định số...../QĐ-CNSH ngày ...... của Viện Công nghệ sinh học)

	Tên Hàng Hóa
	Xuất Xứ
	Số lượng
	ĐVT
	 Đơn giá có VAT (VNĐ)
	 Thành Tiền có VAT (VNĐ)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	Tổng cộng:

(Bằng chữ…../.)